北京首创生态环保集团股份有限公司
关于召开常用仪表/带式污泥脱水机系统框架协议采购项目
供应商会议的通知
为了增进与常用仪表供应商、带式污泥脱水机系统供应商与本公司的沟通与合作，增强供应商对北京首创生态环保集团股份有限公司框架协议采购的了解，拟召开常用仪表、带式污泥脱水机系统供应商会议，诚挚邀请有合作意向的供应商参加会议。现将会议具体事项通知如下：
1、会议时间：2021年8月10日（星期二）下午14:00
2、会议形式：线上会议，平台为钉钉（入会口令：840 866 95894），入会链接：https://meeting.dingtalk.com/app?roomCode=84086695894&token=1_b73ff49f-f4fc-4a66-8f53-1bd3ce76c1fe，电脑端可通过浏览器入会，无需下载钉钉。
3、会议流程：见附件1
请参会供应商将名片、企业介绍及相关品类选型手册等电子版资料发送到联系人邮箱。
请各意向供应商将参会回执（见附件2）2021年8月9日12点前发送到联系人邮箱。
常用仪表设备联系人：
林秀玉15801416596 linxiuyu@capitalwater.cn
带式脱水机系统联系人：
魏爱书 13512775451 weiaishu@came-tj.cn
北京首创生态环保集团股份有限公司
2021年8月3日
[bookmark: _GoBack]附件1：
会议流程
	时间
	内容

	13:30-13:50
	供应商线上签到

	14:00-14:20
	北京首创生态环保集团股份有限公司介绍

	14:20-14:50
	常用仪表框架协议采购项目说明

	14:50-15:20
	带式污泥脱水机系统架协议采购项目说明

	15:20-15:30
	休息

	15:30-16:30
	互动问答环节

	16:30
	会议结束

附件2：
常规仪表框架协议采购项目供应商会议
参会回执
	供应商公司名称：

	品类
	污染物分析、过程参数分析、流量仪表、液位仪表、压力仪表

	序号
	代表姓名
	职    务
	手机号码
	电子邮箱

	1

	2

说明：该表格发送到linxiuyu@ capitalwater.cn邮箱，联系人：林秀玉158 0141 6596

带式污泥脱水机系统框架协议采购项目供应商
参会回执
	供应商公司名称：

	品类
	带式污泥脱水机系统

	序号
	代表姓名
	职    务
	手机号码
	电子邮箱

	1

	2

说明：该表格发送到weiaishu@came-tj.cn邮箱，联系人：魏爱书 13512775451